Item die decima septima mensis eiusdem. Actum Vispingnano presentibus testibus vocatis et
rogatis, Martinoccho Boninsengne et Francisco Pieri Forensis et johanne Tendi dicti loci de
Vispingnano.

Dominus Francischus Giotti, prior ecclesie sancti Martini Vispingnani tamquam prior et
rector dicte ecclesie pro se et succcessoribus suis et omni modo et via, quibus melius potuit“/,
fecit finem, liberationem, absolutionem et pactum perpetuum de ulterius non petendo
Forensi quondam Chellini molendinario recipienti et stipulanti pro se et suis heredibus de
omni et toto eo, quod recipere et habere debebat ab eo nomine et occasione fıctus molendini
dicte ecclesie et terrarum et bonorum eiusdem ac etiam quacumque alia ratione, causa vel
modo, cum scriptura vel sine, usque in diem presentem, asserens et affirmans dictus prior
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nomine quo supra, sibi fore a dicto Forense de omnibus et singulis obligationibus supradictis
integre satisfactum et cetera, cassans et annullans et cetera, promittens dictam finem et
omnia supradicta firma et rata semper habere, tenere et contra non venire et cetera, sub pena
duppli et cetera, obligans pro predictis omnia et singula sua bona patrimonialia ac etiam
bona dicte ecclesie et cetera que se et cetera renuntians et cetera cui domino priori volenti
guarentigiam precepi et cetera.

a) fuit conflrsus getilgt

Unpubliziert. Giottos Sohn, Prior Francesco, handelt als Sachwalter und Nutznießer des Kir-
chengutes von S. Martino. Vgl. I a 86.

Vespignano (Mugello), 23. Oktober 1330
(ASF, NA 8046, 100r-1o0v) Francesco di Pagno
(marginal: Cesrio domine Bici: Pinzoc/oerefiliejottz)

Francisc/aurfilius joti Bondonis verkauft als Bevollmächtigter seines Vaters an Zanobius Guiducci
de la Strada, der Bice Pinzochera, Schwester Francescos und Tochter Giottos, vertritt, alle Rechte
und Ansprüches ihres Vaters gegen Puccius Pecis dal Colle um 25 Lire.

Item die vigesima tertia dicti mensis. Actum in ecclesia sancti Martini de Vispingnano,
presentibus testibus vocatis et rogatis, videlicet Lesso Martinocchi et Ugolino olim Tani de
Vispingnano.

Dominus Francischus filius joti Bondonis et procurator dicti jotti sui patris ad
infrascripta, ut patere dicitur publico manuscripto ser Fei Lapi de Florentia notarii vel alte-
rius cuiuscumque notarii, tamquam procurator procuratorio nomine dicti sui patris et omni
modo, via, iure, quibus melius potuit, vendidit, dedit, cessit, transtulit atque mandavit
Zanobio quondam Guiduccii dela Strada ementi, recipienti et stipulanti pro domina Bice
Pinzochera, fılia emancippata dicti jotti et sorore dicti domini Francischi et eius heredibus et
cui concesserit, integre omnia et singula iura, omnesque actiones reales et personales, utiles et
directas, civiles, pretorias et mixtas, et omnes alias generales et speciales dicto jotto Bondonis
hodie aliquo modo vel ingenio competentes et pertinentes contra et adversus Puccium
quondam Pecis dal Colle populi sancti Michaelis de Agloni, ad petendum et exigendum ab
eo et suis heredibus et suis bonis quinquaginta unum stariorum grani ad starium
Florentinum nomine eiusdam fıctus, pro quo dicitur esse obligatus dictus Puccius dicto jotto
et bona sua ypothecata eidem, ut publico contineri dicitur manuscripto ser Buti Guidini de
Agloni notarii, et dictum Zenobium recipientem ut supra, / ut in rem suam procuratorem
constituit et posuit eum, ut suprascriptum, in locum suum, ut deinceps predicta domina
Bice et sui heredes possit et possint suo nomine adversus et contra predictum Puccium
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debitorem et suos heredes et bona, directe et utiliter, in iudiciis et extra, agere, experiri,
excipere et replicare, et omnia et singula facere in totum, prout dictus jottus creditor per
semet facere poterat. Et promisit dictus dominus Francischus procurator procuratorio
nomine quo supra, dictum jottum vere creditorem esse et dictum debitorem recipere debere
et suis propriis expensis in iudiciis et extra defendete et cetera et contra non facere aut fecisse
occasione aliqua, sub pena duppli, unde lis ageretur, et insuper dampna et expensas et
interesse resarcire et emendare, sub ypotheca et obligatione bonorum dicti jotti et suotum,
que se pro dicta domina Bice constituit precario possidere. Pro qua vero actione et
venditione et omnibus et singulis supradictis fuit confessus dictus dominus Francischus
procurator procuratorio nomine ut supra, habuisse et recepisse et sibi traditum et
numeratum esse in veritate a dicto Zanobio dante et solvente pro dicta domina Bice et de
ipsius pecunia propria pro pretio et nomine iusti pretii libras viginti quinque florenorum
parvorum, de quibus vocavit se bene contentum et cetera, renuntians exceptioni non
numerati et non soluti sibi pretii, non celebrati contractus, doli mali, privilegio fori,
omnique alii exceptioni et legum, iurium et constitutionum auxilio eidem ut supra in hiis
omnibus aliquo modo vel ingenio competenti vel competentibus. Cui domino Francischo
procuratori ut supra predicta volenti et confitenti precepi per guarentigiam sic observare et
cetera.